Câmara Municipal de Ubá
ESTADO DE MINAS GERAIS

______________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Ubá - Rua Santa Cruz, nº 301, Centro - Ubá/MG – CEP: 36.500-000

Telefone: (32) 3539-5000 - Fax: (32) 3539-5030
E-mail: contatos@camarauba.com.br – Site: http://uba.mg.leg.br

UBÁ 1857
03 DE JULHO UBÁ

INDICAÇÃO N.º 115/2017

Excelentíssimo Senhor

Vereador Edeir Pacheco da Costa

Presidente em Exercício da Câmara Municipal de Ubá

Nesta.

            Senhor Presidente,

 A Vereadora que abaixo assina requer, na forma regimental e após a devida aprovação

plenária, o envio de correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito de Ubá, Edson Teixeira Filho,

indicando-lhe que, através do setor municipal competente, seja dada continuidade as obras de

manilhamento do Loteamento Miquelina até o córrego do Bairro Santa Bernadete, com o objetivo

aprimorar o escoamento das águas pluviais, a pedido dos moradores.

Solicita, ainda, o envio de cópia desta ao Sr. Carlos da Silva Rufato, para conhecimento.

Assim, na expectativa de contar com o apoio dos nobres pares, firma.

Plenário “Vereador Lincoln Rodrigues Costa”, da Câmara Municipal de Ubá, aos 06 dias de

março de 2017.

VEREADORA ROSÂNGELA ALFENAS